UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:      /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu: Tập huấn

công tác tuyên truyền, vận động thực hiện các chính sách

giảm nghèo và phát triển kinh tế xã hội

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ  u t   u th u s     20        ngày 2     20  ;

Căn cứ Nghị định s     20   N -CP ngày 2    20   của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một s  điều của  u t đ u th u về lựa chọn nhà th u;

Căn cứ  uyết định s   27 20 5   -UBND ngày 08   20 5 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ c u tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ  uyết định s  97    -UBND ngày  8  2 20 9 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc giao chi tiết kế hoạch v n đ u tư công, Chương trình Mục

tiêu qu c gia năm 2020 ( ợt  );  uyết định s  2 82   -UBND ngày

2   2 20 9 của Chủ tịch UBND tỉnh Phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng

nâng cao năng lực cán bộ xã, thôn và cộng đồng thuộc Chương trình   5 năm

2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn s    5 STC- CSN ngày    0  2020 của Sở Tài chính về

việc thẩm định dự toán chi Chương trình MT G năm 2020;

Căn cứ  uyết định s  102   -BDT ngày 07/10/2020 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà th u gói th u: T p

hu n công tác tuyên truyền, v n động thực hiện các chính sách giảm nghèo và

phát triển kinh tế xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phê duyệt chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Công tác tuyên truyền,

vận động thực hiện các chính sách giảm nghèo và phát triển kinh tế xã hội, với

các nội dung chủ yếu sau:

- Tên gói thầu: Tập huấn công tác tuyên truyền, vận động thực hiện các

chính sách giảm nghèo và phát triển kinh tế xã hội.

- Đơn vị trúng chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Kiến tạo Nhất Tâm.

- Địa chỉ:  Số 47, Liền kề 12, Đô thị Xa La, Phường Phúc La, Quận Hà

Đông, TP. Hà Nội.

- Số tài khoản: 02946988701 tại Ngân hàng thương mại cổ phần Tiên

Phong, Chi nhánh Tây Hà Nội (mã ngân hàng 01358001).

- Mã số thuế:   0106688717

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty cổ phần: Mã số doanh

nghiệp: 0 1 0 6 6 8 8 7 1 7. Đăng ký lần đầu ngày 13 tháng 11 năm 2014. Đăng

ký thay đổi lần thứ hai ngày 09 tháng 02 năm 2017.

- Giá trị trúng thầu: 497.889.000 đồng (Bằng chữ: B n trăm chín mươi bảy

triệu tám trăm tám mươi chín nghìn đồng. .).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

   -  Nguồn vốn: Chương trình 135 thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia

Giảm nghèo bền vững năm 2020.

  Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch tổng hợp; các thành viên có liên quan của

Ban Dân tộc chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện

hành của nhà nước.

Đơn vị được chỉ định thầu có trách nhiệm tổ chức các lớp đào tạo đảm

bảo chất lượng và thời gian thực hiện gói thầu theo Hợp đồng.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng

Kế hoạch - Tổng hợp, Chánh Văn phòng, Công ty cổ phần Kiến tạo Nhất Tâm và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban

- Lưu: VT. KH- TH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T09:39:47+0700

		2020-10-12T10:32:12+0700

		2020-10-12T10:32:47+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-12T10:35:16+0700